
Oggetto: **Dichiarazione di conformità**

1) Con la presente si dichiara che il materiale o l'articolo

RM24-RAPLETTE

fornitovi per lavorare alimenti

EØ CONFORME
alla seguente legislazione comunitaria:

- Regolamento 1935/2004 CE;

-

ed alla seguente legislazione italiana:

- DM 21/03/1973 e successivi aggiornamenti e modifiche;
- DPR 777/82 e successivi aggiornamenti e modifiche;
- DM 140 11/11/2013 e successivi aggiornamenti e modifiche;

2) Il materiale sopra citato è fabbricato con la seguente lega ACCIAIO AISI

3) Test di idoneità alimentare

X Il materiale rispetta i limiti di migrazione globale e migrazione specifica di nichel e cromo

4) Questa dichiarazione ha una validità, a partire dalla data sotto riportata, di 24 mesi e sarà precedentemente sostituita se interverranno cambiamenti nella produzione/formulazione del materiale o se i riferimenti legislativi al punto 1 saranno modificati e aggiornati in modo da richiedere una nuova verifica ai fini della conformità.

04.05.2023